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ФИГУРЫ FIGURES
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

29.11.2019   -    10:15 
Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Главный секретарь 0 0

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0
6 0 0 6 0 0

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 44

(Rio)
355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 1 23

(Porpoise Continuous Spin 720)
315 Чайка 2,1 2 66

(Seagull)
9,5

ст.н. Ф.И. г.р. Команда

1 СЕРКО Анастасия 05 Санкт-Петербург
2 КАРМАНОВА Ирина 05 Удмуртская Республика
3 БРОМ Анна 04 Кемеровская область
4 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 Удмуртская Республика
5 ЛИВИНСКАЯ Ярослава 05 Кемеровская область
6 ФРОЛОВА Дарья 06 Ростовская область
7 ЖЕЛТОВА Яна 05 Саратовская область
8 ЛАГУТЕНКО Анна 06 Ростовская область
9 САХАПОВА Динара 04 Республика Татарстан-1
10 САВЕЛЬЕВА Карина 06 Удмуртская Республика
11 АНДРОВА Елизавета 05 Республика Татарстан-1
12 МИШУКОВА Анна 04 Саратовская область
13 КОЖЕМЯКО Алена 05 Ростовская область
14 ВЕРШИНИНА Василина 05 Кемеровская область
15 НОЗДРАЧЕВА Ксения 06 Ленинградская область
16 ИВАНОВА Татьяна 05 Саратовская область
17 ТИХОНОВА София 06 Республика Татарстан-1
18 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 Удмуртская Республика
19 УСМАНОВА Азалина 06 Удмуртская Республика
20 МИТРАХОВИЧ София 05 Санкт-Петербург
21 ЕРИСОВА Яна 04 Саратовская область
22 ПУТЕНКО Анастасия 05 Санкт-Петербург
23 ПЕТРОВА Снежана 05 Республика Татарстан-2
24 ПОПОВА Валерия 05 Республика Татарстан-1
25 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 Республика Татарстан-3
26 РЫЖОВА Ольга 04 Республика Татарстан-2
27 ПШЕННИКОВА Дарья 06 Ленинградская область
28 ЛАСКИНА Елизавета 04 Саратовская область
29 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 Республика Татарстан-1
30 ТРОШИНА Виолетта 06 Удмуртская Республика
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31 БИН Анастасия 06 Кемеровская область
32 СОЛОВЬЕВА Полина 05 Санкт-Петербург
33 МЕДОВНИК Влада 05 Ленинградская область
34 СЕРГЕЕВА Виктория 05 Санкт-Петербург
35 БЕРЕЗКИНА Варвара 06 Санкт-Петербург
36 БУРЗАК Виктория 06 Ростовская область
37 ЖУЙКОВА Полина 05 Республика Татарстан-1
38 ИЛЬИНА Дарья 06 Республика Татарстан-2
39 ГОРХ София 06 Кемеровская область
40 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 Ростовская область
41 ЛЕУХИНА Екатерина 05 Республика Марий Эл
42 КОБОЗЕВА Арина 06 Нижегородская область
43 ТУЛУПОВА Агния 04 Республика Татарстан-2
44 МОРОЗОВА Елизавета 06 Ростовская область
45 ВОЛОДИНА Наталья 04 Саратовская область
46 ХУТОРЕЦКАЯ Евгения 06 Санкт-Петербург
47 БАРЫШЕВА Альбина 05 Республика Татарстан-1
48 ПЕТРОВА Мария 06 Ростовская область
49 ДАГАЕВА Дарья 05 Удмуртская Республика
50 МАСЛОВА Вера 05 Республика Татарстан-3
51 ГОНЧАРОВА Нина 06 Ленинградская область
52 КАРКАЧ Полина 05 Кемеровская область
53 ХОДЫРЕВА Софья 05 Удмуртская Республика
54 ПОЧУЕВА Карина 06 Ростовская область
55 ТУГОЛУКОВА Ева 06 Санкт-Петербург
56 ДОРОГОВА Александра 05 Санкт-Петербург
57 ЗОРИНА Елизавета 05 Саратовская область
58 ЛЕУХИНА Елизавета 05 Республика Марий Эл
59 ДАВЫДОВА Арина 06 Кемеровская область
60 САЯПИНА Александра 06 Ленинградская область
61 САГИТОВА Аделина 05 Республика Татарстан-1
62 БЕЛОБОРОДОВА Дарья 05 Кемеровская область
63 ГРУЗДЕВА Ксения 06 Республика Татарстан-2
64 ТУШЕВА Елизавета 06 Республика Татарстан-3
65 ДРЯГАЛОВА Анфиса 06 Нижегородская область
66 РУДАКОВА Инга 05 Нижегородская область
67 ФАДЕЕВА Наталия 05 Ленинградская область
68 ЖДАНОВА Александра 05 Саратовская область
69 ЛУБИНЕЦ Елизавета 06 Санкт-Петербург
70 ФЕДОРОВА Анна 06 Ленинградская область
71 БОБРЫШЕВА Ульяна 05 Ленинградская область
72 МАЛЫГИНА Екатерина 06 Удмуртская Республика
73 САИТЗЯНОВА Мадина 06 Республика Татарстан-1
74 ХАРИТОНОВА Любовь 05 Саратовская область
75 ХОЛКИНА Диана 04 Республика Татарстан-1
76 ХАКИМОВА Камиля 05 Удмуртская Республика
77 ВАЛЬКО Валентина 06 Ленинградская область
78 САГИТОВА Эльвина 05 Республика Татарстан-1
79 ВАСИЛЬЧЕНКО София 06 Ростовская область
80 ЖОЛОБОВА Екатерина 06 Республика Татарстан-3
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81 СЕРОВА Дарья 05 Санкт-Петербург
82 СТЕПАНОВА Мария 04 Республика Марий Эл
83 РОДИОНОВА Алиса 05 Республика Татарстан-2
84 ЗВЕРЕВА Анфиса 05 Ленинградская область
85 ИЛЛАРИОНОВА Елизавета 05 Санкт-Петербург
86 ЛЫСОВА Ксения 05 Республика Татарстан-1
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST 30.11.2019    -   15:30

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р.

1 ЛЕУХИНА Елизавета 05 Республика Марий Эл
2 ЖДАНОВА Александра 05 Саратовская область
3 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 Ростовская область
4 КАРКАЧ Полина 05 Кемеровская область
5 РУДАКОВА Инга 05 Нижегородская область
6 ЛАСКИНА Елизавета 04 Саратовская область
7 САВЕЛЬЕВА Карина 06 Удмуртская Республика
8 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 Республика Татарстан-3
9 УСМАНОВА Азалина 06 Удмуртская Республика
10 САЯПИНА Александра 06 Ленинградская область
11 РОДИОНОВА Алиса 05 Республика Татарстан-2
12 ПОПОВА Валерия 05 Республика Татарстан-1
13 ЛУБИНЕЦ Елизавета 06 Санкт-Петербург
14 ФЕДОРОВА Анна 06 Ленинградская область
15 ЛЕУХИНА Екатерина 05 Республика Марий Эл
16 СТЕПАНОВА Мария 04 Республика Марий Эл
17 ЛАГУТЕНКО Анна 06 Ростовская область
18 ТУЛУПОВА Агния 04 Республика Татарстан-2
19 БИН Анастасия 06 Кемеровская область
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТЫ DUET
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST 01.12.2019    -   10:15

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р.

1 Саратовская область
ЖЕЛТОВА Яна 05
ИВАНОВА Татьяна 05

2 Кемеровская область
БЕЛОБОРОДОВА Дарья 05 ВЕРШИНИНА Василина 05 R
КАРКАЧ Полина 05

3 Кемеровская область
ГОРХ София 06
ДАВЫДОВА Арина 06

4 Республика Татарстан-2
ГРУЗДЕВА Ксения 06
ИЛЬИНА Дарья 06

5 Саратовская область
ВОЛОДИНА Наталья 04
МИШУКОВА Анна 04

6 Республика Татарстан-2
РЫЖОВА Ольга 04 ПЕТРОВА Снежана 05 R
ТУЛУПОВА Агния 04

7 Ростовская область
БУРЗАК Виктория 06
ВАСИЛЬЧЕНКО София 06

8 Нижегородская область
ДРЯГАЛОВА Анфиса 06
КОБОЗЕВА Арина 06

9 Удмуртская Республика
ДАГАЕВА Дарья 05 ХАКИМОВА Камиля 05 R
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05

10 Республика Татарстан-3
ЖОЛОБОВА Екатерина 06
ТУШЕВА Елизавета 06

11 Ленинградская область
НОЗДРАЧЕВА Ксения 06
ПШЕННИКОВА Дарья 06

12 Республика Татарстан-3
МАСЛОВА Вера 05
ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05
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13 Республика Марий Эл
ЛЕУХИНА Екатерина 05
ЛЕУХИНА Елизавета 05

14 Республика Татарстан-1
САХАПОВА Динара 04 БАРЫШЕВА Альбина 05 R
ХОЛКИНА Диана 04

15 Удмуртская Республика
САВЕЛЬЕВА Карина 06
ТРОШИНА Виолетта 06

16 Республика Татарстан-1
ПОПОВА Валерия 05 САГИТОВА Эльвина 05 R
САГИТОВА Аделина 05

17 Ленинградская область
САЯПИНА Александра 06 ЗВЕРЕВА Анфиса 05 R
ФЕДОРОВА Анна 06
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППЫ TEAM
СПИСОК УЧАСТНИКОВ LIST OF PARTICIPANTS 01.12.2019    -   13:30

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р.

1 Ленинградская область
ВАЛЬКО Валентина 06 ФАДЕЕВА Наталия 05
ГОНЧАРОВА Нина 06 ФЕДОРОВА Анна 06
ЗВЕРЕВА Анфиса 05 БОБРЫШЕВА Ульяна 05 R
НОЗДРАЧЕВА Ксения 06 МЕДОВНИК Влада 05 R
ПШЕННИКОВА Дарья 06
САЯПИНА Александра 06

2 Санкт-Петербург
БЕРЕЗКИНА Варвара 06 СЕРГЕЕВА Виктория 05
ДОРОГОВА Александра 05 ХУТОРЕЦКАЯ Евгения 06
ИЛЛАРИОНОВА Елизавета 05 СЕРКО Анастасия 05 R
ЛУБИНЕЦ Елизавета 06 СЕРОВА Дарья 05 R
МИТРАХОВИЧ София 05 СОЛОВЬЕВА Полина 05 R
ПУТЕНКО Анастасия 05 ТУГОЛУКОВА Ева 06 R

3 Кемеровская область
БЕЛОБОРОДОВА Дарья 05 КАРКАЧ Полина 05
БИН Анастасия 06 ЛИВИНСКАЯ Ярослава 05
БРОМ Анна 04
ВЕРШИНИНА Василина 05
ГОРХ София 06
ДАВЫДОВА Арина 06

4 Удмуртская Республика
ДАГАЕВА Дарья 05 ХОДЫРЕВА Софья 05
КАРМАНОВА Ирина 05 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МАЛЫГИНА Екатерина 06 R
САВЕЛЬЕВА Карина 06 ТРОШИНА Виолетта 06 R
УСМАНОВА Азалина 06
ХАКИМОВА Камиля 05

5 Республика Татарстан-1
АНДРОВА Елизавета 05 САИТЗЯНОВА Мадина 06
БАРЫШЕВА Альбина 05 ТИХОНОВА София 06
ЛЫСОВА Ксения 05 ЖУЙКОВА Полина 05 R
ПОПОВА Валерия 05 САХАПОВА Динара 04 R
САГИТОВА Аделина 05 ХОЛКИНА Диана 04 R
САГИТОВА Эльвина 05 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 R

6 Ростовская область
БУРЗАК Виктория 06 ПЕТРОВА Мария 06
ВАСИЛЬЧЕНКО София 06 ПОЧУЕВА Карина 06
КОЖЕМЯКО Алена 05 ФРОЛОВА Дарья 06 R
ЛАГУТЕНКО Анна 06
МОРОЗОВА Елизавета 06
ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

"КУБОК СВЕТЛАНЫ РОМАШИНОЙ"
29 ноября - 01 декабря 2019 г., Казань, Республика Татарстан

8 / 9
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, ГРУППЫ
, стартовый лист Modified: 29.11.2019 15:21:45

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р.

7 Саратовская область
ВОЛОДИНА Наталья 04 ЛАСКИНА Елизавета 04
ЕРИСОВА Яна 04 МИШУКОВА Анна 04
ЖДАНОВА Александра 05 ХАРИТОНОВА Любовь 05 R
ЖЕЛТОВА Яна 05
ЗОРИНА Елизавета 05
ИВАНОВА Татьяна 05
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ COMBINATION
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST 30.11.2019    -   18:30

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р.

1 Республика Татарстан-1
АНДРОВА Елизавета 05 САГИТОВА Эльвина 05
БАРЫШЕВА Альбина 05 САИТЗЯНОВА Мадина 06
ЖУЙКОВА Полина 05 ТИХОНОВА София 06
ЛЫСОВА Ксения 05 ЮЛДАШЕВА Эльза 06
ПОПОВА Валерия 05 САХАПОВА Динара 04 R
САГИТОВА Аделина 05 ХОЛКИНА Диана 04 R

2 Ленинградская область
БОБРЫШЕВА Ульяна 05 ПШЕННИКОВА Дарья 06
ВАЛЬКО Валентина 06 САЯПИНА Александра 06
ГОНЧАРОВА Нина 06 ФАДЕЕВА Наталия 05
ЗВЕРЕВА Анфиса 05 ФЕДОРОВА Анна 06
МЕДОВНИК Влада 05
НОЗДРАЧЕВА Ксения 06

3 Санкт-Петербург
БЕРЕЗКИНА Варвара 06 СЕРКО Анастасия 05
ДОРОГОВА Александра 05 СЕРОВА Дарья 05
ИЛЛАРИОНОВА Елизавета 05 ТУГОЛУКОВА Ева 06
МИТРАХОВИЧ София 05 ХУТОРЕЦКАЯ Евгения 06
ПУТЕНКО Анастасия 05 ЛУБИНЕЦ Елизавета 06 R
СЕРГЕЕВА Виктория 05 СОЛОВЬЕВА Полина 05 R

4 Саратовская область
ВОЛОДИНА Наталья 04 ЛАСКИНА Елизавета 04
ЕРИСОВА Яна 04 МИШУКОВА Анна 04
ЖДАНОВА Александра 05 ХАРИТОНОВА Любовь 05
ЖЕЛТОВА Яна 05
ЗОРИНА Елизавета 05
ИВАНОВА Татьяна 05

5 Ростовская область
БУРЗАК Виктория 06 ПЕТРОВА Мария 06
ВАСИЛЬЧЕНКО София 06 ПОЧУЕВА Карина 06
КОЖЕМЯКО Алена 05 ФРОЛОВА Дарья 06
ЛАГУТЕНКО Анна 06
МОРОЗОВА Елизавета 06
ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05

6 Удмуртская Республика
ДАГАЕВА Дарья 05 УСМАНОВА Азалина 06
КАРМАНОВА Ирина 05 ХАКИМОВА Камиля 05
МАЛЫГИНА Екатерина 06 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 ХОДЫРЕВА Софья 05
САВЕЛЬЕВА Карина 06
ТРОШИНА Виолетта 06


	FIGS_SL
	Solo
	Duet
	Team
	Combi

